Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F750J108MRC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F750J108MRC Details PDF
F750J108MRC
Hersteller-Teilenummer: F750J108MRC
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 1000UF 6.3V 20% 2824
Datenblätter: F750J108MRC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1856 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F750J108MRC
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 1000UF 6.3V 20% 2824
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1856 pcs Stock
Serie F75, Frameless™
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.283" L x 0.236" W (7.20mm x 6.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.150" (3.80mm)
Art Conformal Coated
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 1000µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 120 mOhm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2824 (7260 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode R
Verpackung Original-Reel®
F750J228MMCAQ2
AVX Corporation
CAP TANT 2200UF 20% 6.3V
SMD
F750J108MRC
NimbeLink
CAP TANT 1000UF 6.3V 20%
2824
F750G477MDC
AVX Corporation
CAP TANT 470UF 4V 20% 2917
F750G687KDC
AVX Corporation
CAP TANT 680UF 4V 10% 2917
F750J108KRC
AVX Corporation
CAP TANT 1000UF 6.3V 10%
2824
F750J227KCC
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 6.3V 10%
2812
F750J108MUCAQ2
AVX Corporation
CAP TANT 1000UF 20% 6.3V
SMD
F750J227MCC
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 6.3V 20%
2812
12103A821FAT2A 18121A222MAT2A 5SDA09P2333 AP4936GM APT13003EZTR
F751A337MRC F751A477MRC F751A477MRC F751A477MRC F75A80-V
FDS5690-NL FM25L256BG GMK325F106ZH-T GRM1555C1H390JZ01D HZM6.2ZMWATL-E
IF0509D-1W ISL6740IBZ JMK316ABJ107ML-T KA2807DTF LD061A101FAB2A
LT3470AEDDB#PBF LT4356IDE-1#TRPBF LTC5505-1ES5#TRPBF M25P05-AVMP6TG MA5062-TX
MC68HC908GR4CP MVO36F022M055 NCP1117ST18T3G PIC32MX230F064B-I/SS PVA2A223A01R00
SB20200FCT SFH3710-3-Z SH8K3TB1 SIR470DP-T1-GE3 SMBZ5935B
SMC3K70CA-M3/57 SN74AHC1G04DCKRG4 SP6648EU/TR T221N18EOC TISP4290M3AJR-S
TK100E06N1 TMS320C40GFL40 TT240N34KOC UPD70216GF-10-3B9 V24A5C400B